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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obudowa urządzenia do polerowania i trawienia elek-

trolitycznego zgładów metalograficznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać obudowy przejawiająca się w kształcie nada-

jącym jej indywidualny charakter wyróżniający. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok 

perspektywiczny obudowy urządzenia, a fig. 2 widok płyty ściany tylnej. 

Obudowa urządzenia do polerowania i trawienia elektrolitycznego zgładów metalograficznych 

ma postać wydłużonego prostopadłościanu i składa się z pionowej płyty czołowej 1 i części tylnej 2 

stanowiącej wydłużony prostopadłościan. Płyta czołowa 1 ma umieszczony centralnie w górnej części 

prostokątny panel dotykowy wyświetlacza-ekranu ciekłokrystalicznego 3. Pod panelem dotykowym  

z prawej strony na płycie czołowej umieszczony jest kwadratowy przycisk wyłącznika urządzenia 

„SIEĆ” 4. Pod panelem dotykowym znajdują się również dwa gniazda bananowe „+” i „-” 5 o kształcie 

okrągłym oraz z lewej strony na płycie czołowej znajduje się okrągłe gniazdo „CZUJNIK TEMPERA-

TURY” 6. Na górnej płycie części tylnej 2 jest umieszczony wzdłuż wydłużonego prostopadłościanu 

podłużny prostokątny uchwyt transportowy 7. Część tylna 2 na płycie ściany tylnej 8 po lewej stronie 

ma wentylator chłodzący 9 o kształcie okręgu, a po prawej stronie u dołu prostokątne gniazdo prze-

wodu przyłączeniowego 10, u góry dwa okrągłe gniazda bezpieczników topikowych 11, a pod nimi 

dwa prostokątne gniazda to jest gniazdo podłączenia mieszadła elektromagnetycznego 12 oraz 

gniazdo podłączenia układu chłodzenia 13. W płytach ścian bocznych w górnej części na całej długo-

ści znajdują się dwa rzędy otworów wentylacyjnych 14 w kształcie prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa ma postać wydłużonego prostopadłościanu i składa się z pionowej płyty czołowej 

oraz części tylnej stanowiącej wydłużony prostopadłościan. 

Na płycie czołowej w górnej części umieszczony jest centralnie prostokątny panel dotykowy wy-

świetlacza-ekranu ciekłokrystalicznego. Pod panelem dotykowym po prawej stronie na płycie czołowej 

umieszczony jest kwadratowy przycisk wyłącznika urządzenia „SIEĆ”, a także znajdują się dwa gniaz-

da bananowe „+” i „-” o kształcie okrągłym oraz z lewej strony na płycie czołowej znajduje się okrągłe 

gniazdo pomiarowe „CZUJNIK TEMPERATURY”. Część tylna obudowy na płycie ściany tylnej po 

lewej stronie ma wentylator chłodzący o kształcie okręgu, po prawej stronie u dołu znajduje się pro-

stokątne gniazdo przewodu przyłączeniowego, u góry dwa okrągłe gniazda bezpieczników topiko-

wych, a pod nimi prostokątne dwa gniazda to jest gniazdo podłączenia mieszadła elektromagnetycz-

nego oraz gniazdo podłączenia układu chłodzenia. Na górnej płycie części tylnej jest umieszczony 

wzdłuż wydłużonego prostopadłościanu podłużny prostokątny uchwyt transportowy. W płytach ścian 

bocznych w górnej części na całej długości znajdują się dwa rzędy otworów wentylacyjnych w kształ-

cie prostokąta. 
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Ilustracja wzoru 
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